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Voitto Suomeen radioamatöörien pohjoismaisissa mestaruuskisoissa 
 
Suomalaiset radioamatöörit kunnostautuivat katkaisemalla Ruotsin voittoputken mittavassa 
pohjoismaisessa kilpailutapahtumassa. Yli 500 suomalaista osallistui kilpailuun ja teki 
pistemäärän, joka on suurempi kuin muiden Pohjoismaiden pisteet yhteensä. Suomen 
joukkueessa oli alle 20-vuotiaita nuorisojäseniä, kuten myös yli 70-vuotiaita veteraaneja. 
 
Vuotuinen radiokilpailu – Scandinavian Activity Contest – on 24-tuntinen ja se käydään 
radioaalloilla. Sen järjestää jokainen Pohjoismaa vuorollaan. Kilpailussa pidetään 
maksimimäärä radioyhteyksiä Pohjoismaiden ulkopuolelle ja siinä mitataan viestinnän 
nopeutta ja tarkkuutta. Maaotteluvoiton lisäksi suomalaiset saavuttivat yksilösarjoissa 
kolmoisvoitot. 
 
Nyt oli vuorossa Suomen Radioamatööriliitto r.y:n (SRAL) järjestämisvuoro vuonna 1959 
perustetussa kilpailussa. Suomalaiset hyödynsivät tänä vuonna kansallista ”Ilmaveivi-
henkeä”, ja värväsivät kilpailuun osallistujia kaikkialta Suomesta ”Mies talosta, kaksi 
parhaasta” -iskulauseella. Valtakunnallisen hankeen suojelijana toimi Suomen 
Radioamatööriliiton kunniapuheenjohtaja, emeritusprofessori Osmo A. Wiio – merkittävä 
viestinnän kansainvälinen asiantuntija. 
 
Tulokset julkaistiin Helsingissä keskiviikkona. 16. marraskuuta ja maaottelupokaali matkaa 
pian Suomeen. 
 
SAC 2011 - Scandinavian Cup 
 
Sijoitus Maa Osallistujamäärä Lopputulos 
1 Suomi 412 67.006.335 
2 Ruotsi 237 41.387.116 
3 Norja 70 8.920.555 
4 Tanska 42 6.645.791 

 
 
Omalta paikkakunnaltanne osallistui maaotteluun, nimi, osoite, puhelinnumero, ja hän on 
varautunut antamaan teille lisätietoja omasta osallistumisestaan, radioamatööritoiminnasta ja 
itse maaottelusta. 
 
Valtakunnallisesti lisätietoja ja materiaalia saa: http://www.sral.fi/sac2011/. 
 
sekä: 
Annika Wahlström, SRAL tiedottaja; p. 050 404 4673, sähköposti oh2hsj ät sral.fi. 
Mari Nikkilä, SRAL nuoriso-ohjaaja; sähköposti oh2fpk ät sral.fi 
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TAUSTATIETOJA: 
Maailmassa on radioamatöörejä noin kolme miljoonaa. Suomessa heitä on 6000 ja he 
toimivat Viestintäviraston luvalla pitäen yhteyksiä kaikkialle maailmaan ja kehittäen 
viestintätaitojaan yhdessä edistyksellisten tietoliikenneratkaisujen kanssa. 
Radioamatööritoiminnalla on merkittävä ohjaava vaikutus televiestinnän ammatteihin sekä 
alati muuttuvan tietotaidon ylläpitämiseen. Radioamatöörit ovat myös mukana kansallisessa 
pelastuspalvelutoiminnassa. 
 
Suomen Radiomatööriliitto r.y. pitää yllä maan kattavaa koulutusverkkoa, joka kouluttaa 
jäsenyhdistystensä kautta nuoria radioamatööritoimintaan. Myös Puolustusvoimat pitää yllä 
sotilasradioamatööriasemia, jotka ohjaavat viestiyksiköissä palvelevia nuoria 
radioamatööritoiminnan pariin. 
 


